
 
 

UCHWAŁA NR XIII/129/2025 
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 27 marca 2025 roku 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

opłatę. 

Na podstawie art. 18ust.2pkt.15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz.U .z 2024 poz. 1465) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c, ust. 3d ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r., poz. 399), 
Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. 1. W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbierane będą 
wszystkie zebrane przez właścicieli na terenie nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy odpady 
komunalne, niezależnie od ich ilości. 

2. Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości będzie prowadzone: 

1) odpady zmieszane – dwa razy w miesiącu 

2) zbierane selektywnie: papier i tektura, szkło bezbarwne i kolorowe, metale, tworzywa sztuczne, 
opakowania wielomateriałowe – raz w miesiącu 

3) odpady biodegradowalne w tym odpady zielone – dwa razy w miesiącu 

4) odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny – dwa razy w ciągu roku podczas 
organizowanych zbiórek oraz w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

5) przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

6) zużyte opony z samochodów osobowych (8 sztuk z gospodarstwa rocznie) - w Punkcie Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych 

7) Odpady budowlane (0,5 m3  z posesji rocznie) w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

8) Selektywny odbiór odzieży, tekstyliów i obuwia w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

3. Ustala się, że z pobranych od właścicieli opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi Gmina 
pokryje koszty wyposażenia nieruchomości w pojemniki i worki do zbierania odpadów komunalnych. 

4. Jeśli wystawione odpady nie zostały odebrane, mieszkaniec powinien zgłosić brak ich odbioru 
telefonicznie 12 388 40 03 lub mailowo  do Urzędu Gminy na drugi dzień po niewykonanej usłudze. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 2340



5. Nieprawidłowości w zakresie funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
należy zgłaszać telefonicznie 12 388 40 03 lub mailowo  do Urzędu Gminy. 

§ 3. Gminny Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych prowadzony jest przez przedsiębiorcę 
wyłonionego w drodze przetargu, na zasadach określonych w umowie. 

§ 4. Dni i godziny otwarcia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów zostają podane do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Iwanowice. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Rady Gminy Iwanowice nr 
XIX/202/2016 z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczona opłatę. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Iwanowice 

 
 

Elżbieta Morek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2340


	UCHWAŁA NR XIII/129/2025 RADY GMINY IWANOWICE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 2 ust. 2
	pkt 8 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-04-08T12:34:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




